



Årsrapport Brandbu menighetsråd 2023

Innhold:

- Sokneprestens årsrapport
- Menighetsrådets årsrapport
- Årsrapport diakoni
- Årsrapport Kirkebladet
- Årsrapport kirkemusikk
- Årsrapport Brandbu Barne- og ungdomskantori
- Årsrapport trosopplæring

Sokneprestens årsrapport for 2023

2023 har vært et år med mye aktivitet i soknet.

Vi begynte året med felles misjonsgudstjeneste i Nes kirke 8. januar hvor det også var avskjed for sokneprest Dagfinn Magnus.

Dette var siste gudstjenesten som ble holdt i Nes kirke før beslutningen om å holde stengt i alle kirkene unntatt Nikolai frem til påske. Dette var en avgjørelse som ble tatt for å spare strøm når prisene var veldige høye i januar-mars.

I februar reiste vi tradisjonen tro på HEKTA-leir på Lillehammer med konfirmantene. Til sammen var det 23 påmeldte konfirmanter fra Brandbu.

I mars ble det holdt gudstjeneste på skihytta på Bleiken, den havnet i skolens vinterferie. I mars ble også vår nye prost Tor-Even Fougner innsatt av biskop Ole-Kristian Bonden i Nikolai kirke.

Den 1. mai ble det avholdt gudstjeneste på Folkets hus i Brandbu, og 17. mai var det gudstjeneste i Størenslunden hvor Søttendemai-koret sang.

Det var ingen kvalifiserte søkere til stillingen som sokneprest i Brandbu og Bjonerøa, stillingen ble så lyst ut som en PUU, prest under utdanning. Det var tre søkere til denne stillingen.

Eli-Kristin Sjøli Ulsund takket ja i juni, med oppstart 1. august.

I juli og august ble kirken holdt åpen fra 11-16 to dager. Da ble det servert kaffe, saft og vafler til de som kom innom. Til sammen på disse dagene var det over 30 mennesker innom kirken, det ble mange hyggelige samtaler.

Den årlige utegudstjenesten på stranda måtte flyttes inn i kirken. Vi fikk besøk av uværet «Hans» som la hele strandområdet under vann. Det ble en allikevel en fin gudstjeneste med dåp.

27. august ble det konfirmert 25 konfirmanter fordelt på 3 gudstjenester.

I september ble det oppstart for 2024-konfirmantene med felles vandring fra Søsterkirkene til St. Petri. Underveis var det poster de skulle stoppe ved, og ved ankomst gikk de innom i St. Petri kirken. Det ble servert pølser laget på bålpanner. Konfirmantene mottok hvert sitt signerte og stemplede pilegrimspass. Denne vandringen var et samarbeid med

pilegrimssenteret på Granavollen. Det er påmeldt 18 konfirmanter som skal konfirmeres i august 2024.

17. september ble det holdt høsttakkefest og innsettelsesgudstjeneste for undertegnede. Det var vakkert pyntet i kirken av Brandbu bygdekvinnelag, og menighetsrådene i Brandbu og Bjoneroa samarbeidet om kirkekaffe. Jeg fikk masse fin oppmerksomhet og gode ord fra de som var til stede, tusen takk!

Undertegnede var i 4 ukers praksis i forbindelse med utdanningen i oktober/november. Da var det vikarer innom for å holde gudstjeneste.

I november arrangerte vi et samarbeid om konfirmentarbeidet i Gran, vi kalte det «Superlørdag». Det ble en lang dag for oss og for konfirmantene, men vi synes det ble en god dag med undervisning og samvær.

Det var lysmesse i november hvor konfirmantene deltok, og skolegudstjeneste i desember. Da kom det omtrent 170 barn fra Brandbu Barneskole for å delta i gudstjenesten.

Julaften ble også en fin dag, hvor Gudbrand Alm Skiaker deltok med sang.

1. juledag deltok juledagskoret med flott sang.

Takk for et fint 2023. Må Gud velsigne og bevare oss.

Eli-Kristin Sjøli Ulsund, Sokneprest PUU

Årsrapport 2023 Brandbu menighetsråd

Menighetsrådet 2019-2023 har bestått av;

Dagfinn Magnus – sokneprest
Tone Reidem – leder
Lars Erik Flatø – nestleder
Elin Eidsand – sekretær
Bente Mari Nymoen
Anne Marit Elvestuen
Ingunn Sørensen
Alvhild Myrdal – vara

Virksomheten:

Menighetsrådet har i 2023 hatt 10 fysiske møter, og behandlet til sammen 53 saker. Det har ikke vært avholdt noe felles menighetsråd dette året. Leder og nestleder representerer Brandbu menighetsråd i Gran Kirkelig fellesråd, der Brandbu har lederen denne perioden; Lars Erik Flatø.

Faste saker menighetsrådet har jobbet med, er blant annet fordeling av offergaver, menighetslotteriet og saker til Kirkebladet. Leder har og hatt to møter med lederne for de tre andre menighetsrådene i Gran og kirkevergen. Dette har vært nyttig for å drøfte og forberede behandling av saker som er felles for alle menighetsrådene.

2023 startet med den faste misjonsgudstjenesten, der vi i år tok avskjed med sokneprest Dagfinn Magnus, som gikk av med pensjon. Det ble en flott markering under kirkekaffen i kirkestua. Menighetsrådet takker Dagfinn for alt han har betydd og lagt ned av arbeid i soknet! Eli-Kristin Sjøli-Ulsund har fungert som vikar, blant annet med oppfølging av konfirmantene.

I perioden januar-mars ble alle kirkene i Gran bortsett fra Nikolaikirken stengt for gudstjenester og kirkelige handlinger. Dette for å spare strømforbruk i en periode med svært høye strømpriser. Menighetsrådene samarbeidet om gudstjenestene i Nikolai, noe vi høstet gode erfaringer fra. For noen ble det krevende å ikke få avholde begravelse i Nes krk.

På våren ble det rekruttert ny prest til soknet. Da det ikke var noen kvalifiserte søkere på stillingen som sokneprest, ble stillingen utlyst som prest under utdanning – PUU. Det var tre søkere til stillingen, og Eli-Kristin Sjøli Ulsund som vi kjente som en habil vikar ble ansatt! Det ble en flott innsettelsesgudstjeneste på høsten. Vi er takknemlige for å ha fått Eli-Kristin som prest, og glad for å registrere alle lovord om den «nye presten»!

2023 var og preget av forberedelser til kirkevalget, med valg av nytt menighetsråd for perioden 2023-2027. Vi er glad for at vi fikk tilstrekkelig antall representanter til å stille på liste til valg for Brandbu menighetsråd, slik at alle plasser ble fylt opp.

I perioden 2023-2027 består Brandbu menighetsråd av:

Eli-Kristin Sjøli Ulsund – PUU

Tone Reidem – leder

Lars Erik Flatø – nestleder

Tove Hovland – sekretær

Marit Wesenberg

Nina H. Hoel

Ingunn L.Sørensen

Sol Kolstad Bjerke – vara

Kjetil Hatlebrekke – vara

Anita Nordbø – vara

Alvhild Myrdal - vara

Regnskap 2023:

Årsregnskap 2023 for menighetsrådene er dessverre ikke klart innen årsmøtet. Årsregnskapet publiseres på hjemmesiden til Kirken i Gran så fort det er klart.

Menighetsrådet takker prester, kirkelige ansatte og alle frivillige for et godt samarbeid gjennom året som har gått.

Til slutt vil vi rette en stor takk til alle som hvert på sitt vis har bidratt i arbeidet med å gjøre Nes kirke til en levende folkekirke!

For Brandbu menighetsråd
Tone Reidem
leder

Årsrapport fra diakonene Lene Birgitte Bjølverud Rødningsby og Anne-May Karoline Lervik for 2023

Året 2023

Fra januar til juli 2023 var det 1 diakon, Lene Brigitte Bjølverud Rødningsby, i full stilling i Kirken i Gran. Fra 1.august 2023 startet i tillegg diakon Anne-May K. Lervik i full stilling med vigsling 8.oktober.

Vår lokale diakoniplan gjeldende i perioden 2021-2024 er skrevet ut ifra Den norske kirkes Plan for diakoni og har 4 virksomhetsområder:

- Nestekjærlighet
- Inkluderende fellesskap
- Vern om skaperverket
- Kamp for rettferdighet

Planen er for øvrig dynamisk der noen tiltak revideres, avsluttes eller startes opp med utgangspunkt i oppståtte behov og ressurser.

NESTEKJÆRLIGHET

Sorgarbeid.

*Diakonene deltok ved 6 **minnegudstjenester/Allehelgensmesser** og organiserte diakoniutvalgets deltakelse med kirkekaffe.

*Sendt **brev med tilbud om samtale/sorggruppe** til etterlatte og gjennomført div samtaler ved respons på henvendelsen, og på henvendelser fra psykisk helse og hjemmetjenesten i kommunen.

* Diakonene i Lunner og Gran har samarbeidet om oppstart av **sorggruppe** i november/desember 2023.

Konfirmasjonsarbeid.

* Diakon har hatt **konfirmantundervisning om generell diakoni og diakonien i Gran** for konfirmantene i Ål våren 2023, og for hele konfirmantkullet høsten 2023 på Superlørdag. Konfirmantene i Bjonroa fikk høsten 2023 være med å planlegge og gjennomføre et diakonalt tiltak på Eldresenteret i Bjoneroa med tekster, sang, spill og bevertning. Diakon deltok også på konfirmantenes undervisning om død og sorg i noen av sognene.

Omsorg for syke og ensomme.

***Institusjonsbesøk.** Diakon har organisert og gjennomført andakter og sangsamlinger ved 5 institusjoner (Skjervum, Marka, Granhøi, Fagertun og Bjoneroa eldresenter).

* **Blomsterhilsen til jublanter f.o.m. 80 år.**

Organisering og samling med 23 frivillige besøkere som går på besøk med blomst og kort med invitasjon til samtale og/eller kirke og andre samlinger. Samlingene med frivillige ble holdt i starten av desember, der det ble fordelt besøk til jublanter for kommende år. Det er særlig i Moen/Ål en økning i antall jublanter. Noen nye frivillige blomsterbud for 2024 ble rekruttert.

***Hjemmebesøk/ individuelle samtaler til eldre, ensomme, sørgende og syke.**

103 samtaler/ sjelesorg, syke- og husbesøk privat og på institusjoner fordelt på de 4 soknene.

Omsorg for utsatte barn, familier, ungdom og unge voksne

***Hjemmebesøk/ individuelle samtaler.**

24 samtaler/sjelesorg og husbesøk fordelt på 3 sokn med ungdom, voksne, ensomme og sørgende.

***PREP-Samlivskurs**

Diakonen med ektefelle holdt samlivskurs for 10 par på Lygnasæther hotell februar 2023. Kurset retter seg mot kommunikasjon i parforhold med fokus på nærhet og samhold.

***Matinnsamling til jul**

I desember ble det opprettet en pengeinnsamling på Spleis og matinnsamling ved at man kunne legge matvarer i en handlekurv på Rema 1000 Andfossen. Dette samlet inn kr 42 000 noe som bidro til at vi fikk levert ut 18 kasser med mat som hjemmetjenesten kunne dele ut til brukere med behov, og samt gavekort på Rema 1000 som helsestasjonen distribuerte til de med kontakt der. Innsamlet beløp ble fordelt omtrent likt mellom brukere av hjemmetjenesten og helsestasjonen.

***Home-Start Familiekontakten Gran**

I samarbeid med Home-Start koordinator i Gran har diakonen holdt to 18 timers forberedelseskurs for familiekontakter. Det er pr. 31.12.23, 19 godkjente familiekontakter i Gran. De fleste av disse er ute i familier. Vi hadde en samling for familiekontakter med deres familier i Moen Kirkestue før jul, familiedag i Eventyrskogen i september, familiedag i Vestgarden Wien i mars, samt andre sosiale samlinger for familiekontakter. Kirken er samarbeidspartner til dette prosjektet. Frivillige i Home-start-prosjektet bidro med hele 1445 frivillighetstimer i 2023.

***Kreativt verksted for barn og ungdom**

Kreativt verksted er et lavterskeltilbud for barn og ungdom i alderen 5.- 10 trinn. I 2023 har vi hatt åpent 7 ettermiddager, hvorav 3 ettermiddager ble holdt på Glasslåven kunstsenter. Tilbudet var gratis og var et samarbeid med UngHadeland og Glasslåven kunstsenter. Dette tiltaket ble bestemt nedlagt høsten 2023 på grunn av manglende deltagelse. Diakonen har i stedet prioritert å bruke sin tid på Soul Children, samt tilstedeværelse på Ungdommens hus i Gran.

***Aktivitetsferie for barn**

Kirken i Gran sammen med Barnas Turlag Hadeland arrangerte 4 dagers aktivitetsferie på dagtid på Sagvollstallen første uka i sommerferien. 20 barn deltok i alderen 7 til 12 år, samt 3 frivillige ungdommer fra DNT. Aktiviteter som ord for dagen, bading, natursti, kanopadling, pil og bu, blåstatur langs Vassbråa ledet av turleder fra DNT og førstehjelpskurs. Diakon og trosopplærer var ledere fra kirken.

Gudstjenester

Diakoniens dag ble arrangert i Nikolai kirke 8.oktober (diakonvigsling) og Nes kirke 22.oktober. På sistnevnte deltok diakoniutvalget.

Påskemåltid i Nes kirkestue Skjærtorsdag.

Bygdemesse på Granavollen på Bygdedagen.

INKLUDERENDE FELLESSKAP

Møtesteder

***Hvilepuls.** Det ble 3 samlinger høsten 2023 i Moen kirke med måltid i forkant. 4 faste frivillige musikere/sangere deltok ved siden av diakon, samt 1 frivillig i forbindelse med måltid.

***Temakveld.** Det ble 3 temakvelder i Ål kirke i 2023. Diakon, tidligere prost i Gran, frivillige og sangere/musikere deltok under arrangementet. En temakveld om Hans Nielsen Hauge ved Trond Hem Stenersen, en kveld ved Hans Erik Raustøl med tema «Gud er ikke kristen» og en kveld ved Laila Riksåsen Dahl med tema «Tomme stoler i bibelhistorien».

***Gran Soul Children:** Et kor- og aktivitetstilbud for barn og unge fra 4.–10. klasse, hvor vi tilbyr aktiviteter som kor, biljard, snekring, håndarbeid, dans og matlaging. Ved årskiftet hadde koret 20 medlemmer. Etter hver korøvelse har vi en kort andakt. Koret var med på Soul Children Gathering i Storsalen i Oslo i oktober, har deltatt på 4 gudstjenester og holdt to mini-konserter. Diakonen har administrativt ansvar for koret, er med i det sosiale felleskapet og holder andakter. Aktiviteten er et samarbeid med Jaren Misjonshus.

***Busstur for pensjonister i Lunner og Gran.** Det ble planlagt busstur til Peder Balke-senteret, men denne turen måtte dessverre avlyses på grunn av for få påmeldte.

***Formiddagstreff.** Diakon har deltatt ved 7 Onsdagstreff ved Bjoneroa eldrecenter. Diakon har arrangert 7 formiddagstreff på Trivselshuset i Brandbu i 2023 med ulike bidragsytere i tillegg til diakon og en fast frivillig.

***Barneklubben:** Diakonen har deltatt med andakt og aktiviteter 3 ganger i 2023.

***Barneandakter/barnehagegudstjenester/skolegudstjenester** har i 2023 vært ivaretatt av trosopplærer og prester.

*** Sommerkirken.** Diakonene har hatt sommerkirke med guiding 8 dager sommeren 2023.

Arrangementer

***Jul i Norge.** Julefest på Trivselshuset i desember for folk fra forskjellige kulturer og nasjonaliteter. Bygdekvinnelaget lager tradisjonell norsk julemat, vi har sang, musikk, utlodning og gang rund juletreet. Et samarbeid mellom kirken i Gran, Bygdekvinnelaget og Gran frivilligsentral.

VERN OM SKAPERVERKET

Generelle tiltak for kirkene i Gran og Grønn menighet

*Deltagelse på Bygdedagen på Granavollen. Gudstjeneste ble markert som Skaperverkets dag/Såmannssøndag/Bygdemesse.

KAMP FOR RETTFERDIGHET

Internasjonal diakoni

***Støtte misjons-organisasjoner.** Skjer kontinuerlig gjennom Menighetenes misjonsengasjement via NMS.

* **Ha menighetens misjonsprosjekt fast med i forbønn.**

* **Internasjonal diakoni som tema i kirkebladet.** Av plasshensyn, blir dette hovedsakelig i f.m fasteaksjonen i vårsemesteret, samt når det blir tatt opp som tema på enkelte soknesider i f.m misjongs gudstjenester o.l.

* **Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon.** Diakonene var med på bøsseaksjon for konfirmanter i alle menigheter. Kick-off gudstjeneste i Tingelstad kirke.

* **Kvinnenes internasjonale bønnedag** ble arrangert i Gran av frivillige.

Diakoniutvalget denne perioden:

Bjoneroa:	Inger Berven	Moen:	Knut Lehre
Brandbu:	Inger-Grete Baalerud Grimsbø		Hanne Nygaard
	Bente Mari Nymoen	Ål	Arne Bruer Prestmarken
Granavollen:	Bente Vik		Jan Erik Gulbrandsen
	Marte Mari Wirstad	Grymyr:	Marie Viken
Tingelstad:	Pernille Alm		Bjørg Bjella
	Erling Lynne		

Kirkebladet

Kirkebladet er et felles menighetsblad for alle de fire menighetene i kommunen, med menighetene som eiere. Bladet har fire utgivelser i året, et opplag på 7.250 stk, med fulldistribusjon til alle husstander i kommunen. Bladet legges også ut digitalt på nettsiden til Kirken i Gran.

Målgruppe for bladet er 50+ med fokus på informative og oppbyggende temaartikler. Tilbakemeldingene på *Kirkebladet* er positive. Produksjonsplanen til bladet følger årets høytider med presentasjon av gudstjenester og arrangementer til påske, sommerkirke og konfirmanter i sommerutgaven og alt av aktivitet og gudstjenester i julenummeret.

I redaksjonen finner vi frivillige oppnevnt fra hvert sokn og ansatte fra stab, med Elin Gravdal Øvrebotten som redaktør og Inger Stensrud Haug som redaksjonssekretær. Det har vært noe utskifting i red.komiteén i forbindelse med kirkevalget i september 2023. Layout er ved Eva Østen Grafiskformgivning og trykking skjer ved Tommel Opp as.

«**Kirkevalget 2023**» har vært den viktigste og gjennomgående saken i *Kirkebladet* forrige år. Utgave nr. 2 var hovednummeret for kirkevalget med eget bilag i bladet. Over fire sider kunne man lese om hvordan valget foregikk rent teknisk, en oppfordring til å stemme ved valget og presentasjon av kandidatene til hvert menighetsråd og av lokal kandidat til bispedømmerådet.

Kirkebladet har gått med underskudd over år pga. stadig sviktende gaveinntekter og nedgang i de faste annonsørene. Underskuddet for 2022 var på vel 30 000 kroner som ble betalt av soknene. Regnskapet for 2023 er ennå ikke klart fra Gran kommune, som er Kirken i Gran sin regnskapsfører.

Det ble tatt grep fra menighetsrådene for å skaffe flere annonsører og øke gaveofringene til *Kirkebladet* i 2023. Takket være flere iherdige «selgere» med Terje Øistad, tidligere leder for Gran/Tingelstad menighetsråd, i spissen kom hele 13 nye annonsører på plass i løpet av året.

Inger Stensrud Haug,
red.sekretær for Kirkebladet

26.02.24

Litt om kirkemusikalsk virksomhet fra Marit i 2023:

Det er mange frivillige som deltar i kirkene som forsangere, solister, instrumentalister og i korvirksomhet. Takk til de for godt samarbeid!

I tillegg til å spille regelmessig på gudstjenester, begravelser, vielser og på Marka Sykehjem, bruker jeg arbeidstiden til barnekor, forsangerøvelser, andre prosjektkor, deltakelse i noe konfirmantundervisning, øving med solister, egen-øving, tilsyn med orgler og pianoer, og konsertvirksomhet.

KOR-ARBEID:

Brandbu Barne- og ungdomskantori er to kor: Ett for barneskoletrinnene og ett for ungdomsskole/videregående-trinnene.

Det har ikke vært egen aktivitet for Ungdomskantoret i år.

Barnekantoret har hatt 12 medlemmer fra 6-10 år, og tre styremedlemmer over 18 år. Medlemmene representerte Brandbu sokn og Moen/Ål sokn.

Vi hadde korøvelser på torsdager i Nes Kirkestue i de varmere månedene. Fra januar til påske øvde vi i Moen Kirkestue, for å spare strømutfgifter.

Styret i Brandbu Barnekantori består av Elin Ulsaker, Ida Woldengen Berge og Marit Wesenberg (dirigent). Koret er medlem av Ung Kirkesang.

Vi gjennomførte årsmøte 23.mars 2023. Årsmøtet var også et stiftelsesmøte, for å starte prosessen med å gjøre Brandbu Barne- og Ungdomskantori til eget foretak med egen registrering i Brønnøysundregisteret.

Barnekantoret hadde 30 korøvelser i 2023.

Vi hadde 16 sang-opdrag:

- Deltakelse på gudstjenester i Nikolaikirken, Lygna servicesenter, Moen, Nes, og Ål kirke.
- Konserter i egen regi: Markatun, Granhøi, Nes kirke og Moen kirke.
- Konserter i andres regi: Trivselshuset for Brandbu Bygdekvinneforbund, en vielse i Lunner kirke, konserter med Sissel Kyrkjebø på Lands Museum og Hadeland folkemuseum, julemarked på Brandbu torg, og Eftasjazz på Huset.

Vi hadde en sosial dag for hele koret med familie med Bowling og pizza på Hønefoss. Før jul ble det også en familietur til Peppes i Brandbu.

Koret har en fane laget av Inger Mette Nymoen Lillestøl. I løpet av 2023 har vi, ved hjelp av en av kirketjenerne, hengt denne opp i ett glass-monter i våpenhuset i Nes Kirke.

Koret vil takke Brandbu Menighetsråd, Gran/Tingelstad Menighetsråd og Moen/Ål Menighetsråd for støtte og oppmuntring til korets drift.

Ungdomskantoret: Det har i 2023 ikke vært egen aktivitet for Ungdomskantoret. Koret har to ungdomsmedlemmer. Den ene er student i Kirkemusikk ved Norges Musikkhøyskole. Den andre er representant for Hamar bispedømme i styret for Ung Kirkesang Sørøst. Hun er også aktiv som ungdomsleder på Ung Kirkesang sin korsommerskole i Kristiansand, og hun synger i det regionale ungdomskoret SØK.

Ung Kirkesang gir koret økonomisk støtte, og de tilbyr aktiviteter for barn og ungdom. Det er kurs i kordireksjon, filosofiske vandringer, nyttårsleir, kortreff, korsommerskoler og annet. Medlemmene får mulighet til å være med i det regionale ungdomskoret SØK.

Brandbu Barne- og Ungdomskantori betaler, når økonomien tillater det, utgifter for medlemmene til å delta på Ung Kirkesang sine arrangementer. Denne deltakelsen er viktig for hele kordriften til Brandbu Barne- og Ungdomskantori.

Prosjektkoret «Størenslundens Søttendemai-kor» sang på gudstjenesten i Størenslunden. Brandbu Barneskole lar meg få bruke musikkrommet til tre korøvelser med barn fra 1.-7.trinn. 17.mai 2023 deltok ca 15 barn. Takk til Brandbu Barneskole for støtten!

KONSERTER

«Kveldstimen rundt flygelet» er en konsert serie i Tingelstad kirke. Da Bechstein-flygelet ble innkjøpt, var vi flere som ønsket å presentere det flotte instrumentet for mange. Idéen med å arrangere en flygel-konsertserie, ble en realitet. Gjennom konsertserien ønsker jeg både å presentere flygelet og mangfoldet av pianomusikk, men også å presentere de mange, gode pianistene i, eller med tilknytting til, nærområdet vårt. Jeg ønsker også at konsertene kan være til inspirasjon for unge pianister.

Takket være god økonomisk støtte fra Kulturrådet, går konsertserien med et lite overskudd. Utgiftsatsene til honorarer, annonsering og flygelstemming har økt mye i løpet av året.

Konsertene som var planlagt de tre første månedene, ble avlyst og utsatt pga strømsparing.

«Kveldstimen rundt flygelet» 2023:

19/4: Pianister fra Hadeland Kulturskole og Musikklinjen på Hadeland Videregående skole.

3/5: Pianist Gaute Øvrebotten og sanger Håvard Gravdal.

16/6: Pianist Inger Jorstad og cellist Rosamund Brown.

14/9: Pianist Gunnar Flagstad og cellist Ragnhild E. Wesenberg.

7/10: Pianistene Øyvind Sundsvalen og Josephine Hsieh.

14/11: Pianist Jorunn Marie Bratlie.

ANNET:

Dette året har jeg, i samarbeid med sokneprest Therese Wagle Bazard og kirketjener, arrangert vesper, korte kveldsgudstjenester, i st.Petri kirke og i Nikolaikirken.

Sammen med Natalia Medvedeva, Jan Myrvold, og andre ansatte i kirkene på Hadeland, har jeg vært med på å lage en innspilling fra alle orglene og kirkeklokkene på Hadeland.

Dette året har jeg arbeidet videre med å samle informasjon om orgler og organister i Gran kommune fra 1727 til i dag.

Jeg er kirkestabens representant i redaksjonskomitéen for Kirkebladet.

Røykenvik, 9.april 2024

Marit Wesenberg

ÅRSMELDING 2023

FOR BRANDBU BARNE- OG UNGDOMSKANTORI

Brandbu Barne- og ungdomskantori er to kor: Ett for barneskolettrinnene og ett for ungdomsskole/videregående-trinnene. Vi har medlemmer fra Brandbu, Jaren og Gran.

Barnekantoret har hatt 12 medlemmer fra 6-10 år, og tre styremedlemmer over 18 år. Medlemmene representerte både Brandbu sokn og Moen/Ål sokn. Å lede dette koret, er en del av mitt arbeid som kantor i Gran Kirkelige Fellesråd.

Vi hadde korøvelser på torsdager i Nes Kirkestue i de varmere månedene. Fra januar til påske øvde vi i Moen Kirkestue, for å spare strømutfgifter.

Styret i Brandbu Barnekantori består av Elin Ulsaker, Ida Woldengen Berge og Marit Wesenberg (dirigent).

Koret er medlem av Ung Kirkesang.

Vi gjennomførte årsmøte 23.mars 2023. Årsmøtet var også et stiftelsesmøte, for å starte prosessen med å gjøre Brandbu Barne- og Ungdomskantori til eget foretak med egen registrering i Brønnøysundregisteret.

Barnekantoret hadde 30 korøvelser i 2023.

Vi hadde 16 sang-oppdrag:

29/1 Nikolaikirken: Gudstjeneste

2/2 Markatun: Konsert

12/3 Lygna servicesenter: Gudstjeneste

23/4 Moen kirke: Gudstjeneste

9/5 Trivselshuset i Brandbu: Konsert for Brandbu Bygdekvinnelag

1/6 Nes kirke: Vår egen sommerkonsert

10/6 Lunner kirke: Sang i en vielse

26/8 Lands museum, Dokka: Konsert med Sissel Kyrkjebø

27/8 Hadeland folkemuseum: Konsert med Sissel Kyrkjebø

26/10 Granhøi Alderspensionat: Konsert

12/11 Nes kirke: Gudstjeneste

19/11 Ål kirke: Gudstjeneste

9/12 Brandbu torg: Konsert på julemarked

9/12 Hadeland Jazzforum: Konsert – «Eftasjazz» med lokale musikere

14/12 Moen kirke: Vår egen julekonsert

24/12 Nes kirke: Julaften-gudstjeneste

Året før fikk vi et gavekort fra Midtre Brandbu UIL hos Peppes Pizza. Det var gave fordi vi sang på arrangementet «Jul i bygda». Vi mottok også en prosjektgave fra Sparebankstiftelsen Gran til sosiale aktiviteter. Begge disse gavekortene hadde vi glede av 11.mars 2023. Da dro kormedlemmer med familier til Bowlinghallen på Hønefoss. Etterpå spiste vi Pizza på Peppes i Hønefoss.

Brandbu og Jaren Næringsliv engasjerte koret til en konsert på Brandbu Torg i forbindelse med julemarked. Koret fikk til gjengjeld gratis pizza på Peppes i Brandbu!

Koret vil også takke Brandbu Menighetsråd, Gran/Tingelstad Menighetsråd og Moen/Ål Menighetsråd for støtte og oppmuntring til korets drift.

Koret har en fane laget av Inger Mette Nymoen Lillestøl. I løpet av 2023 har vi, ved hjelp av en av kirketjenerne, hengt denne opp i et glass-monter i våpenhuset i Nes Kirke.

Ungdomskantoret: Det har i 2023 ikke vært egen aktivitet for Ungdomskantoret. Koret har to ungdomsmedlemmer. Den ene er student i Kirkemusikk ved Norges Musikkhøyskole. Den andre er representant for Innlandet (Hamar bispedømme) i styret for Ung Kirkesang Sørøst. Hun er også aktiv som ungdomsleder på Ung Kirkesang sin korsommerskole i Kristiansand, og hun synger i det regionale ungdomskoret SØK.

Brandbu Barne- og Ungdomskantori er medlem i Ung Kirkesang. De gir økonomisk støtte til koret, de tilbyr aktiviteter for barn og ungdom. Det er kurs i kordireksjon, filosofiske vandringer, nyttårsleir, kortreff, korsommerskoler og annet. Medlemmene får mulighet til å være med i det regionale ungdomskoret SØK. Brandbu Barne- og Ungdomskantori betaler, når økonomien tillater det, utgifter for medlemmene til å delta på Ung Kirkesang sine arrangementer. Denne deltakelsen er viktig for hele kordriften til Brandbu Barne- og Ungdomskantori.



Røykenvik, 1.mars 2024
Marit Wesenberg.

Årsmelding 2023 Trosopplæring

2023 har vært litt todelt. Første halvdel var Marthe alene i 30% og mange tiltak ble satt på vent. Kristine begynte i en mindre stilling før sommeren, før hun startet 100% som trosopplæringsleder fra august. Denne høsten har derfor vært en slags ny start for trosopplæringen, hvor vi har måttet finne ut av vegen videre. Trosopplæringsplanen som lå til grunn for 2023 var ikke oppdatert og bestod av mange tiltak vi ikke visste hva var, eller hadde et forhold til. I løpet av høsten ble den derfor revidert, med forslag til en del nye tiltak. Planen ble vedtatt av Trosopplæringsutvalget i februar 2024, etter innspill fra Menighetsrådene.

Noen av de nye tiltakene fikk vi mulighet til å gjennomføre allerede i høst, slik som Krølletreff, julesamling for 7. og 8.kl. og Kirkerotte-teater. Julesamlingen var godt besøkt og trakk spesielt mange gutter. Kirkerottene fungerte også bra og samlet over 50 barn til forestilling i Grymyr kirke. Krølletreff for 2-åringer fikk vi kun gjennomført i Moen/ Ål, da det var for få påmeldte i de andre sognene. I 2024 vil vi forsøke å ha felles samling for alle sogn, unntatt Bjøneroa som har egen for 2- og 3-åringer. Før jul hadde vi også et godt samarbeid med flere barnehager hvor vi fikk ha fine julesamlinger for dem. Av kontinuerlige tiltak har vi hatt barneklubben og korene Popcorn og Gran Soul Children. Disse har hatt jevnt og godt oppmøte.

Det er fint å nå være to stykker i trosopplæringen og ha en revidert plan å forholde oss til. Noe av jobben videre går ut på å reklamere godt og bygge opp omdømmet rundt tiltakene våre, fordi mange tiltak ikke har vært gjennomført på flere år og noen er helt nye.

Tiltak som har blitt gjennomført i 2023:

- Babysang
- 4-årsbok
- 6-årsbok
- Lys Våken
- Krølletreff
- Juleverksted
- Kirkerotte-teater
- Dåp
- Konfirmantundervisning og konfirmasjon
- Barneklubben i Moen
- Brandbu barnekantori/ Popcorn
- Gran Soul Children
- Tårnagenthelg ble flyttet til over nyttår og er derfor ikke gjennomført i 2023

Andre ting som er gjennomført:

- Familiedag på Granavollen på Palmesøndag
- Stand på Potetfestivalen med aktiviteter for barna
- Forestillingen «Nikolas fra Patara» i Søsterkirkene under julemarked ++
- Besøk i barnehager og skoler/ de kommer til oss, i forbindelse med jul og annen undervisning